



Mars 2023

## ***Till våra medlemmar***

Vi välkomnar alla medlemmar till ett nytt år med Sjöviken. Ett år som kan bli spännande med vårt förstalag tillbaka i elitserien, Erik som gör landslagsdebut och finalspel i Öresundstouren på våra nya filtbanor.

Lika säkert som varje år är att vi öppnar våra banor för spel den 1 maj. De öppettider vi nu haft i två år har mottagits bra och vi behåller de därför även i år. Vi kommer alltså att fortsätta ha samma öppettider alla dagar i veckan från 1 maj – 30 september, nämligen kl 13-20 med sista utsläpp kl 19.

I år kommer vi också att ha en heltidsanställd att sköta vardagspassen i kiosken, vilket innebär att medlemspassning även i år endast blir på helgerna. Sussie kommer att sammanställa ett passningsschema, med två personer per pass, som vanligt.

Liksom tidigare ger kioskpassen poäng som kan användas till bangolfrelaterade kostnader typ medlems- och startavgifter, klubbkläder, träningskort och liknande. Detaljerna finner i det bifogade dokumentet Ersättningsregler.

## ***Banorna***

I år kommer vi att starta säsongen med två helt klara banor för spel. På filtanläggningen återstår bara lite arbete med plantering och finjusteringar, medan vi förhoppningsvis kan få uppsatt belysning under året på eb-banorna.

Mycket medlemsarbete kommer dock att krävas och vi startar upp säsongen med en städ- och arbetsdag den 15 april kl 9.30 – reservdag vid dåligt väder är den 16 april.

Vi hoppas på stor uppslutning till denna dag då eb-banorna skall täckas av, möbler, pulpeter mm ska ner från vinden, Fruktboden städas av och säkert mycket mer därtill. Vi bjuder givetvis på fika och korvgrillning under dagen!

Utöver detta tänkte vi ha en diskussion om hur vi ska förbereda oss inför Powermeet i slutet på maj samt även förfrågningar om Döv-SM på våra eb-banor och summercamp i juni.

## ***Tävlingsprogram 2023***

Vårt interna spelprogram bifogas medlemsinfon och ser ut ungefär som det brukar göra. Veckotävlingarna kör vi som vanligt på tisdagar med start den 2 maj och den 6 juni spelar vi eb-vårmaran över sex varv som samtidigt är KM.

KM på filt spelas helgen den 5-6 augusti och säsongen avslutas traditionsenligt med veckotävlingsfinal och Vikencupen den 17 och 24 september.

Övriga dagar vi träffas för spel är vår klubbafon den 16 juni – med grillning – samt flaggtävlingen den 20 augusti.

Liksom tidigare arrangerar vi en internationell tävling - i år på filt, inom Öresundstouren den 27 augusti. Vi har även finalspelet i touren hos oss den 10 september.

Utöver detta har vi även div 3-seriespel den 22-23 juli på filtbanorna.

## ***Tävlingsanmälningar***

Liksom ifjol är det Sussie ni ska vända er till för alla tävlingsanmälningar. Glöm inte att betala anmälningsavgiften samtidigt.



## ***Klubbkläder***

Har ni behov av nya klubbkläder är det L-P Nilsson som hanterar detta. Hör med honom om vilka alternativ vi har att välja mellan.

Leverantör är som tidigare Waypoint.

## ***Medlemsavgifter***

Årsmötet beslöt om oförändrade avgifter för 2023, vilket innebär att ungdomar betalar 250 kr, juniorer 650 kr och övriga 750 kr. För detta får man licens, Bangolf-tidningen och möjlighet att spela fritt på nästan alla Skånes utomhusbanor (drivna av en klubb).

Vill man inte ha licens så betalar man bara 350 kronor.

Ni som vill sponsra en bana – ny eller vill fortsätta med det - betalar in 500 kronor. Avgifterna betalar ni in snarast då våra stadgar säger att dessa ska vara betalda senast den 1 april.

## ***Startavgifter och ersättningar***

Allt som rör ersättningar, startavgifter mm har samlats i ett separat dokument som bifogas.

## ***Kommunikation***

Sedan årsskiftet har vi en ny hemsida uppe som efterhand kommer att fyllas med relevant information, såväl för medlemmar som för besökare

Vi kommer också att fortsätta lägga upp medlemsinformation på vår Facebook-sida.

**Slutligen vill styrelsen hälsa alla medlemmar välkomna till en ny säsong i Sjöviken!**

## ***Vårhälsningar***

*Styrelsen*